

Poř. č.	Původní nabídka (poř.číslo položky)	KČM	NSN	Název	RN RAFAEL	RN Ostatní	RN GDELS
1	81/165110280 (1)	0022046452407	NSN 6220151892507	SVĚTLOMET MASKOVACÍ		532484175050	
2	81/165110280 (9)	0022040200305	NSN1290160058118	JEDNOTKA ŘÍZENÍ MDCU		GSRE80000-C	
3	90/165110280 (1)	0022042954000	2520123281813	KLOUB KARDANOVÝ D		7000243	533054120010
4	90/165110280 (2)	0022043020100	2520410004461	POHON KOLA 1 NÁPR. PRAVÁ			533133001014
5	90/165110280 (3)	0022043120107	2520410004463	POHON KOLA 2 NÁPR. PRAVÁ			533133002014
6	90/165110280 (4)	0022043370106	2510123736798	TLUMIČ PÉROVÁNÍ 3A4 NÁPR		401700003403	533570019030
7	90/165110280 (5)	0022046355106	2530123728917	BRZDA PARKOVACÍ KNOTT		100840	533431150010
8	90/165110280 (6)	0067100067232	6150410004395	KABEL STARTÉRU E W102-A			532483804832
9	90/165110280 (7)	0067100074395	5930121621918	SPÍNAČ 410140320			533031043040
10	90/165110280 (8)	0118203210910	2640145215418	MAZIVO GEL HUT 44877			592000192540
11	90/165110280 (9)	0154460000226	4460410013330	ODSÁVAČ PRACHU S KONZOL.			533574020022
12	90/165110280 (10)	0154730001614	4730410004672	SPOJKA 181288		181288	592003176010
13	90/165110280 (11)	0154730001621	4730410004673	SPOJKA 187770			592003176020
14	90/165110280 (12)	0216511028219	3110410016797	TĚLESO LOŽISKA VNITŘNÍ			533532026010
15	90/165110280 (13)	0154820002529 0154820002721	4820410016951	BLOK VENTILOVÝ GENERÁTOR		PADC2711.707-2 ALULA	533553064040
16	27-5/165110280 (18)	0022043090204	2530411177790	KOLO DISKOVÉ PANDUR ÚPLN			533361106010
17	85/165110280 (1)	0011609950117	5330410004706	PÁSKA TĚSNÍCÍ CÍVKA 100M			592000150320
18	85/165110280 (2)	0022040221128	5342123589361	PRUŽINA PLYNOVÁ		697699-0200 N	533466170160
19	85/165110280 (9)	0022045461109	2530123795858	VENTIL PŘEPOUŠTĚCÍ HUŠTĚ		K000632	533564104020
20	85/165110280 (11)	0022047090309	2940121801621	VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU		C23440-2	543474001101
21	85/165110280 (12)	0022047494804	6220410004624	SKLO OCHRANNÉ			533580001120
22	85/165110280 (13)	0022047831203	2590410014735	PODLOŽKA Z PĚNOVÉ HMOTY			592000170380
23	85/165110280 (16)	0022049022708	2510410019151	OBAL PROUDOVÉHO POHONU			533586090010
24	85/165110280 (20)	0067100068848	5895160058016	JEDNOTKA ÚČASTN.VICM109C		VICM 109C	533589200080

25	85/165110280 (27)	0067100074799	5945123404538	RELÉ 26.05.21 500A		26.05.21	532382000440
26	85/165110280 (28)	0067100077262	6150123774717	KABEL 8KA007589101		8KA 007 589-101	532384175370
27	85/165110280 (32)	0112400001540	5340410031533	SPONA ADAPTÉRU			533522445080
28	85/165110280 (35)	0118809026812	9320410011265	ULOŽENÍ PRYŽOVÉ			533521248030
29	85/165110280 (36)	0118809026829	9320410011140	ULOŽENÍ PRYŽOVÉ			533521248040
30	85/165110280 (38)	0119500000622	5331014246568	KROUŽEK TĚSNÍCÍ		3883284	
31	85/165110280 (40)	0119909124307	5340160065180	KRYT SPODNÍ SCHRÁNY SES.	GSRT65000A-C		
32	85/165110280 (43)	0154710003087	4710015638663	TRUBKA 3966130		3966130	
33	85/165110280 (72)	0154730009120	4730410022018	MATICE M22X1,5-10-DACROM		DIN982-M22X1,5-10-DAC	590000982035
34	85/165110280 (73)	0154730010379	473016AB69746	KRYTKA ŠROUBOVACÍ		8701-035-00J	
35	85/165110280 (78)	0159150002467	9150145249367	MAZIVO BARRIERTA L55/3 HV-0,8kg		090021/0037	
36	85/165110280 (81)	0206010006054	2990015856519	SNÍMAČ TLAKU PALIVA		5297641; 1372701	547719004144
37	85/165110280 (82)	0206010006061	6620015301217	SNÍMAČ TLAKU OL.4921517		4921517	547719004142
38	85/165110280 (84)	0209010170103	3110121701149	LOŽISKO KUŽ.32019X			590000720428
39	85/165110280 (87)	0209010170189	5331123310327	O-KROUŽEK 4A418782		4A418782	543331002317
40	85/165110280 (88)	0214511005946	5365123948608	ŠROUB VYPOUŠTĚCÍ S VNITŘ		DIN908-M14X1,5-5.8-ZN	590000908020
41	85/165110280 (90)	0214511058041	5305410007054	ŠROUB 6HR 590108765675		ISO8765-M18X1,5X130-10.9-D500	590108765675
42	85/165110280 (94)	0216511028132	5305410007029	ŠROUB 590108765800		ISO8765-M22X1.5X100-10.9 DACR.500	590108765800
43	85/165110280 (95)	0216511028149	5310410007060	MATICE 590110512035		ISO10512-M20X1,5-10-DA	590110512035
44	85/165110280 (96)	0216511028156	5307410011629	ŠROUB			592000002680
45	85/165110280 (97)	0216511028187	5305145443322	ŠROUB M12X16 NEREZ, 4017		ISO4017-M12X16-A2-70	590104017381
46	85/165110280 (101)	0306666300334	5330410004027	TĚSNĚNÍ KOVOPLAST.-SADA		12 999 493VT	533331049010
47	85/165110280 (108)	0067100072591 0067100212298	5965160059818 5965160070394	SOUPRAVA NÁHLAV. BEZ ANR		VICM-180-3003-2 VICM 180 6000-2	
48	85/165110280 (134)			ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU		ISO4017-M10X20-A2-70	590104017271
49	85/165110280 (147)			PODLOŽKA PRUŽNÁ S OBDELNÍKOVÝM PRŮŘEZEM 5	4102737202	DIN127-B5	
<b>CELKEM:</b>						<b>19 611 114,00</b>	<b>23 729 447,94</b>

Dodávky v roce 2020:	<b>7 014 161,88</b>	Kč včetně DPH
Dodávky v roce 2021:	<b>16 715 286,06</b>	Kč včetně DPH